

---

## PRESTARI SERVICII

I.D.: 99901611

---

Data publicarii	09.07.24	Coduri CPV	39162200-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.777,08 RON - 2.777,08 RON

---

Descriere: 1. Panou cu structura metalica 1500x1000mm = 384,417 lei 2. Steag personalizat = 242,857 lei 3. Mapa personalizata 40 buc x 8,193 lei/buc = 327, 73 lei 4. Carnetul personalizat 30 buc x 9lei/buc = 270 lei 5. Afis 5 buc x 6,72 lei/buc = 33,6 lei 6. Pix personalizat gravat 100 buc x 3,268lei/buc = 326,89 lei 7. Panou magnetic 1000x1500mm = 784,87 lei 8. Cana personalizata 6 buc x 67,787 lei/buc = 406,72 lei

---